- Levit.* 7. 20 Anima polluta, quae ederet de **caribus** hostiae pacificorum
 21 Et comederet de hujusmodi —
 8. 17 Vitulum, cum pelle et — et fimo cremans
 11. 8 Horum — non vescemini
 21. 5 Neque in — suis faciens incisuras
Nun. 19. 5 Tann pelle, et — ejus, quam sanguine et fimo flammæ tradidit
Deut. 12. 20 Quando... et volueris vesci —
 23 Et idcirco non debes animam comedere cum —
 27 — autem ipse vesceris
 14. 8 — eorum non vescemini
 16. 4 Et non remanebit de — ejus quod immolatum est
 28. 55 Nec det eis de — filiorum suorum, quas comedet
 56 Qui cubat in sinu ejus super filii et filiae —
Job. 10. 11 Pelle et — vestisti me
 19. 20 Pelli meae, consumpsit — adhesitos meum
 22 Quare... et — meis saturamini?
 31. 31 Quis det de — ejus, ut saturetur?
Eclii. 25. 36 A — tuis absconde illam
Isai. 49. 26 Et cibabo hostes tuos — suis... et...
Jerem. 19. 9 Et cibabo eos — filiorum suorum, et — filiarum suarum
 2. *Mac.* 6. 21 Ut simularetur manducasse... de sacrificii —
 Apoc. 19. 21 Et omnes aves saturate sunt — eorum
- CARPENTARIUS — A — UM.**
Erod. 35. 23 Sculptendisque lapidibus, et opere **carpentario**
- CARPENTARIUS — II.**
- CARPENTARIUS — III.**
1 Par. 9. 15 Bacchar quoque **carpentarius**, et Galal, et Mathana
- CARPENTUM — I.**
2 Reg. 12. 31 Circumnegit super eos ferrata **carpenta**
1 Par. 20. 3 Et ferrata — transire
- CARPO — ARE.**
Gen. 41. 18 Quae in pastu paludis virentia **carpebant**
Judic. 19. 14 Et coepit... iter
Nun. 22. 4 Quomodo solet bos herbas usque ad radicem **carpere**
Job. 8. 12 Nec **carpat** manu, ante omnes herbas arescit
Levit. 19. 10 Pauperibus et peregrinis **carpenda** dimittes
- CARPUS — I.**
2 Tim. 4. 13 Penulam, quam reliquit Troade apud **Carpum**, veniens affer tecum
- CARRUCA — Æ.**
Isai. 66. 20 Adducite omnes fratres... in mulis et in **carrucis**
- CARRUM — I.**
Eclii. 33. 5 Praecordia fatui quasi rota **carr**
- CARTALLUS — I.**
Deut. 26. 4 Suscipiens sacerdos **cartallum**
Jerem. 6. 9 Quasi vindemiator ad —
Deut. 26. 2 Tollas... primitias, et ponas in **cartallo**
- CARTHA — Æ.**
Josue. 21. 34 Data est de tribu Zabulon... **Cartha**
- CARTHAGINENSES — IUM.**
Ezech. 27. 13 Carthaginenses negotiatores tui
- CARTHAN.**
Josue. 21. 32 **Carthan** cum suburbanis suis, civit. tres
- CARTILAGO — INIS.**
Job. 40. 13 **Cartilago** illius quasi laminae ferreae
- CASA — Æ.**
Sap. 11. 2 Et in locis desertis fixerunt **casas**
- CASALIA — Æ.**
1 Par. 15. 17 De filiis vero Merari... Ethan filium **Casaliæ**
- CASALOTH.**
Josue. 19. 18 Jezraël, et **Casaloth**, et Sunem

CASBON.

- 1 Mac.* 5. 36 Inde perrexit, et cepit **Casbon** et Mageth
- CASED.**
Gen. 22. 22 **Cased** et Azau, Pheldas quoque...
- CASEUS — I.**
1 Reg. 17. 18 Decem formellas **casei** has deferes
Judith. 10. 5 Imposuit... panes, **caseum**, et profecta est
Job. 10. 10 Nonne... sicut — me coagulasti?
- CASIA — Æ.**
Psal. 44. 8 Myrrha, et gutta, et **casia** a vestimentis
Erod. 30. 24 **Casie** autem quingentos siclos
- CASIS — IS.**
Josue. 18. 21 Beth-Hagla, et Vallis **Casis**
- CASLEU.**
Zach. 7. 1 In quarta mensis noni qui est **Casleu**
1 Mac. 4. 52 Mensis noni hic est mensis —
2 Mac. 10. 5 Vigesima quinta mensis qui fuit —
1 Mac. 1. 57 Die quinquagesima mensis **Casleu**
 4. 39 A quinta et vigesima die mensis —
 2. *Mac.* 1. 9 Et nunc frequentate dies scenopegiae mensis —
 18 Quinta et vigesima die mensis —
 2. *Esdr.* 1. 1 Factum est in mense **Casleu**
- CASLUIM, vel CHASLUIM.**
1 Par. 1. 12 **Casluim**, de quibus egressi sunt Philisthim
Gen. 10. 14 Petrusim et **Chasluim**, de quibus egressi sunt
- CASPHIN.**
2 Mac. 12. 13 Aggressus est... civ... cui nomen **Casphin**
- CASPHOR.**
1 Mac. 5. 26 Comprehensi... in Alimis et in **Casphor**
- CASSIA — Æ.**
Job. 42. 14 Vocavit... et nomen secundae **Cassiam**
- CASSIDILE — IS.**
Tobias. 8. 2 Protulit de **cassidili** suo partem jecoris
- CASSIS — IS.**
1 Reg. 17. 5 Et **cassis** aerea super caput ejus
- CASSUS — A — UM.**
Eccles. 2. 26 Hoc vanitas est, et **cassa** sollicitudo mentis
Ezech. 12. 24 Non erit enim ultra omnis visio —
Ezech. 13. 7 Numquid non visionem **cassam** vidistis?
Deut. 32. 47 Quia non in **cassum** precepta sunt vobis
1 Reg. 19. 10 Lancea autem **casso** vulnere perlata est
- CASTELLUM — I.**
Luc. 24. 28 Et appropinquaverunt **castello** quo ibant
 2. *Mac.* 14. 16 Conveneruntque ad **castellum** Dessau
Math. 10. 11 In quacumque a. civit. aut — intraveritis
 21. 2 Dicens eis: Ite in —, quod contra vos est
 17. 12 Et cum ingredieretur quoddam —
 10. 30 Ite in —, quod contra vos est
 24. 13 Ecce duo ex illis ibant ipsa die in —
Joan. 11. 30 Nondum enim venerat **Jesus** in —
Luc. 5. 17 Qui venerant ex omni **castello** Galilee
Joan. 7. 42 De Bethleem —, ubi erat David, venit **Christus**
 11. 1 Lazarus... de — Mariae et Marthae
 2. *Mac.* 8. 6 Et superveniens **castellis** et civitatibus improvisis
Gen. 25. 16 Hæc nomina per **castella** et oppida eorum
Nun. 31. 10 Vitulos et — lamina consumpsit
 2. *Par.* 27. 4 Edificavit... et in salibus —
Judith. 2. 12 Ascenditque omnia — eorum
 2. *Mac.* 8. 1 Introibant latenter in —
Math. 9. 35 Circuibat **Jesus** omnes civitates et —
 14. 15 Ut euntes in — emanet sibi cocca
Marc. 6. 6 Et circuibat — in circuitu docens
 8. 27 Egressus est... in — Cesareae Philippi
Luc. 8. 1 Ipse iter faciebat per civitates et —
 9. 6 Egressi autem circuibant per —
 12. 19 Ut euntes in — villasque circa sunt
 13. 22 Et ibat per civitates et — docens
1 Mac. 7. 46 Exierunt de omnibus **castellis** Judææ

- CASTIFICANS — TIS.**
1 Petr. 1. 22 Animas vestras **castificantes** in obedientia
- CASTIGATIO — NIS.**
Psal. 72. 14 Et **castigatio** mea in matutinis
1 Mac. 2. 49 Nunc confortata est superbia et —
Jerem. 30. 14 Percussit te **castigatione** crudeli
- CASTIGO — ARE.**
1 Cor. 9. 27 **Castigo** corpus meum, et in servitutum redigo
 Apoc. 3. 19 Ego quos amo, arguo, et —
 Hebr. 12. 6 Quem enim diligit Dominus **castigat**
Tobias. 11. 17 Benedicto te... quia tu **castigasti** me
Jerem. 31. 18 — me, et eruditus sum
Tobias. 13. 5 Ipse **castigavit** nos propter iniquitates
 11 — te Dominus in operibus manuum
Psal. 117. 18 **Castigans** — me Dominus
Jerem. 30. 11 Sed **castigabo** te in iudicio
 46. 28 Non consumam, sed — te in iudicio
Psal. 117. 18 **Castigans** castigavit me Dominus
 2. *Cor.* 6. 9 Vivimus, ut **castigati**, et non mortificati
- CASITIAS — TIS.**
Judith. 16. 26 Erat etiam virtuti **casitias** adjuncta
Galat. 5. 23 Fides, modestia, continentia, —
1 Mac. 14. 36 Et inerebant plagam magnam **casitiatum**
Judith. 15. 11 Et confortatum est cor tuum, eo quod **casitiatum** amaveris
 Act. 24. 25 Disputante a. illo de iustitia et **castitate**
 2. *Cor.* 6. 6 In —, in scientia, in longanimitate
 1. *Tim.* 2. 2 Vitam agamus, in omni pietate et —
 3. 4 Filios habentem subditos cum omni —
 4. 12 In charitate, in fide, in —
 5. 2 Juvenculas ut sorores in omni —
- CASTOR — IS.**
Act. 28. 11 Quae in insula hyemaverat, cui erat insigne **Castorum**
- CASTRA — ORUM.**
Gen. 32. 2 Quos cum vidisset, ait: **Castra** Dei sunt...
Nun. 2. 18 Ad nocturnam plagam erunt — filiorum Ephraim
 4. 5 Ingrederitur Aaron et filii ejus, quando movenda sunt —
 10. 2 Quando movenda sunt —
 23. 14 Et sint — tua sancta
Deut. 6. 18 Et omnia — Israel sub peccato sint
Josue. 10. 21 Ad Josue in Maceda ubi tuac erant —
 21 Omnia itaque — turbata sunt
Judic. 7. 1 Erant autem — Madian in valle ad sept.
 8 — autem Madian erant subter in valle
 21 Omnia itaque — turbata sunt
 2. *Reg.* 23. 13 — autem Philistinorum erant posita in valle Gigantum
Judith. 16. 13 Tuac ululaverunt — Assyriorum
Psal. 26. 3 Si consistant adversum me —, non timebit cor meum
Joel. 2. 11 Quia multi sunt nimis — ejus
 3. 15 Et ascenderunt cum eo — impiorum
 1. *Mac.* 3. 34 Cognoverunt — Timothei, quia Machabeus est
 6. 5 Quia fugata sunt —, quae erant in terra Juda
 48 — autem regis ascenderunt contra eos in Jerusalem
 7. 43 Contrita sunt — Nicaeoris, et cecidit ipse
 10. 53 Et contritus est ipse, et — ejus a nobis
 11. 67 Jonathan et — ejus applicaverunt ad aquam Genezar
 68 Et ecce — alienigenarum occurrebant in campo
 13. 20 Simon et — ejus ambulabant per omanem locum
 16. 8 Et in fugam conversus est Gendebæus et — ejus
Erod. 16. 13 Mane quoque ros jacuit per circuitum **castrorum**
 19. 7 Cumque eduxisset eos Moyses in occursum Dei de loco —
 32. 25 Et stans in porta —, ait...
 27 Et rotulae de porta usque ad portam per medium —
Nun. 4. 15 Omnia vasa ejus in commotione —
 10. 25 Novissimi — omnia, profecti sunt filii Dan
 33 Per tres dies providens — locum

- Nun.* 11. 1 Ignis Domini devoravit extremam **castrorum** partem
 31 Ex omni parte — per circuitum
 32 Et sicceverunt eas per gryum —
 33. 2 Quas descripsit Moyses, juxta — loca
Deut. 2. 15 Ut interiret de — medio
 23. 14 Dominus enim tuus ambulat in medio —
Josue. 1. 10 Transiit per medium — et imperato populi
 3. 2 Transierunt preceones per — medium
 4. 3 Lapidis, quos ponatis in loco —
 5. 8 Manserunt in eodem — loco, donec sanarentur
 10. 43 Reversusque est cum omni Israël ad locum — in Galgala
Judic. 7. 11 Descendit ergo ipse... in partem —
 17 Ingrederi partem —
 18 Vos quoque per — circuitum clangite
 19 Ingressusque est Gedeon... in partem —
 20 Cumque per gryum — in tribus per...
 21 Stantes singuli in loco suo per circuitum — hostium
 18. 12 Qui locus, ex eo tempore — Dan nomen accepit
1 Reg. 17. 46 Et dabo cadavera — Philisthim hodie volatilibus caeli
 4. *Reg.* 7. 5 Cumque venissent ad principium — Syriae
 8 Cum venissent leprosi illi ad principium —
 1. *Par.* 9. 19 — Domini custodientes introitum
 2. *Par.* 31. 2 Ut... caneretur in portis — Domini
Judith. 14. 18 Et factus est clamor incomparabilis in medio — eorum
Psal. 77. 25 Et occiderunt in medio — eorum
Cont. 6. 3 Terribilis ut — acies ordinata
 9 Terribilis ut — acies ordinata
 7. 1 Quid videbis in Sulamite, nisi choros —?
Eclii. 43. 9 Vas — in excelsis
Ezech. 1. 24 Quasi sonus erat multitudinis ut sonus —
Amos. 4. 10 Et ascenderet faci putredinem — vestrorum in nares vestras
 1. *Mac.* 4. 23 Et Judas reversus est ad spolia —
 12. 27 Pesit custodes per circuitum —
Gen. 32. 2 Et appellavit nomen loci illius Mahanaim, id est, **castra**
Erod. 14. 2 In conspectu ejus — ponitis super mare
 19 Tollensque se angelus Dei, qui precedebat — Israël
 20 Stetit inter — Ægyptiorum et — Israël
 24 Et ecce respiciens D. super — Ægyptiorum
 16. 13 Et ascendens coturnix, cooperuit —
 29. 14 Vituli et coriam et fimum combures foris — extra —
 32. 19 Cumque appropinquasset ad —, vidit vitulum et choros
 33. 7 Tabernaculum tetendit extra — procul
 11 Cumque ille reverteretur in —
 12 Ipsum autem vitulum effret extra —
Levit. 4. 12 Effret eos extra —
 6. 11 Effret eos extra —
 8. 17 Vitulum cum pelle et carnis et fimo, cremans extra —
 9. 11 Carnes vero et pellem ejus extra — combussit igni
 10. 4 Et tollite fratres vestros... et asportate extra —
 13. 46 Solus habitabit extra —
 14. 8 Purificatusque ingreditur —
 16. 26 Lavabit vestimenta... et sic ingreditur in —
 27 Vitulum a. et hircum... asportabunt foras —
 28 Lavabit vestimenta... et sic ingreditur in —
 17. 3 Si occiderit bovem aut ovem sive capram... vel extra —
 24. 14 Dicens: Educ blasphemum extra —
 23 Et eduxerunt eum qui blasphemaverat, extra —
Nun. 1. 52 Melabantur autem — filii Israël
 5. 4 Et clocerunt ut recessisset, movebant —
 9. 22 Stetit autem ut occisisset, movebant —
 10. 5 Movebant — primi qui sunt ad orientalem plagam
 13 Moveruntque — primi
 22 Moverunt —, et filii Ephraim per turmas suas
 31 Tu enim nosti in quibus locis... — ponere debeamus

Num. 11. 9 Cumq. descenderet nocte super castra ros
30 Reversusque est Moyses et majores natu
Israel in —
31 Coturnices detulit et dimisit in —
14. 14 Separaret septem diebus extra —
15 Exclusa est itaque Maria extra — septem
diebus
14. 25 Cras movete —, et revertimini in solitudi-
nem
15. 35 Obruit e. lapidibus omnis turba extra —
19. 3 Tradetisque eam Eleazar sacerdoti, qui
eductam extra — immolabit
7 Lotis vestibus et corpore suo ingredietur
in —
9 Colliget a. vir mundus cineres vaccae, et
effundet eos extra —
20. 22 Cumque — movisset de Cades
31. 12 Reliqua autem utensilia portaverunt ad —
13 Egressi sunt a. Moyses et Eleazar... in
occursum eorum extra —
19 Et manete extra — septem diebus
24 Purificati postea — intrabit
Deut. 10. 6 Filii a. Israel moverunt — ex Beroth
23. 10 Qui nocturno pollutus sit somnia, egredietur
extra —
11 Et post solis occasum regredietur in —
12 Habebis locum extra — ad quem egrediaris
Josue. 3. 1 Igitur Josue de nocte consurgens movit —
et reversi sunt in —
4 Circuevit civitatem secundo die semel,
et reversi sunt in —
23 Et extra — Israel manere fecerunt
9. 17 Moveruntque — filii Israel
10. 15 Reversusque est Josue cum omni Israel in —
Galgalis
18. 9 Reversusque sunt ad Josue in — Silo
7. 9 Surge, et descende in —, quia tradidit eos
11 Et securior ad hostium — descendes
13 Videbatur mihi... in — Madian descendere
14 Tradidit e. Dom... omnia — (Madian)
15 Adoravit; et reversus est ad — Israel
Tradidit e. Dominus in manus nostras —
Madian
8. 11 Ascendensque Gedeon per viam... percussit
— hostium
21. 12 Et adduxerunt eas ad — in Silo
1. 1. 4. 3 Et reversus est populus ad —
5 Cumque venisset area federis Dom. in —
6 Et cognoverunt quod area Domini venisset
in —
7 Timueruntque Philisthim dicentes: Venit
Deus in —
11. 11 Et ingressus est media — in vigilia matutina
17. 17 Et curte in — ad fratres tuos
53 Et revertentes... invaserunt — eorum
26. 6 Quis descendat mecum ad Saul in —?
28. 5 Et vidit Saul — Philisthim, et timuit
19 Sed et — Israel tradet Dominus in manus
Philisthim
2 Reg. 2. 8 Tulit Isoboth filium Saul, et circumduxit
eum per —
29 Et illustrata omni Bethoron, venerunt ad —
5. 24 Egredietur Dominus... ut percussit —
Philisthim
17. 24 David autem venit in — et Absalom transiit
Jordanem
27 Cumque venisset David in —
23. 16 Iruperunt ergo tres fortes — Philisthinorum
3 Reg. 2. 8 Maledixit mihi... quando ibam ad —
20. 27 — que metalli sunt contra eos
4 Reg. 7. 4 Venite ergo, et transfugismus ad — Syriam
5 Surrexerunt... ut venirent ad — Syriam
10 Ivinus ad — Syriam
14 Mistique rex in — Syronum
16 Et egressus populus diripuit — Syriam
1 Par. 11. 18 Per media — Philisthinorum perrexerunt
14. 15 Egressus est enim Deus ante te et percutit
ad — Philisthim
16 Et percussit — Philisthinorum
2 Par. 22. 1 Interfecerunt latrones Arabum, qui irruerant
in —
Judith. 9. 6 Respice — Assyriorum nunc, sicut tunc
— Egyptiorum videre dignatus es
7 Sed aspexisti super — eorum

Judith. 13. 12 Et exierunt duae... et transierunt castra
15. 7 Ingressi sunt — Assyriorum
16. 4 Qui posuit — sua in medio populi sui
Sap. 19. 7 Nam nubes — eorum umbrabat
Eccli. 48. 24 Dejecit — Assyriorum, et contrivit illos
angelus Domini
Ezech. 4. 2 Dabis contra eam —, et ponas arietes in
gyro
1 Mac. 3. 3 Et protegebat — gladio suo
27 Misit, et congregavit... — fortia valde
41 Et venerunt in —, ut acciperent filios
41 Israel in servos
57 Et moverunt —, et collocaverunt ad austrum
Emmaum
2 Mac. 4. 1 Et moverunt — nocte
2 Ut applicarent ad — Judaeorum
5 Et venit Gorgias in —
7 Et viderunt — gentium valida
20 In fugam conversi sunt sui, et succederunt —
29 Et venerunt in Judaeam, et — posuerunt
in Bethoron
30 Et tradidisti — alienigenarum in manu
Jonathae
5. 37 — posuit contra Raphon trans torrentem
39 — posuerunt trans torrentem
41 Si vero... et posuerit — extra flumen
66 Et movit — ut iret in terram alienigen.
6. 32 Et movit — ad Bethzacharam contra —
regis
48 Et applicerunt — regis ad Judaeam
51 Et convertit — ad locum sanctificationis
7. 19 Et movit Bacchides — ab Jerusalem
39 Et — applicuit ad Bethoron
9. 2 Et — posuerunt in Massaloh, que est...
5 Judas posuerat — in Laisa
64 Et venit, et — posuit desuper Bethhessen
10. 48 Et admovit — contra Demetrium
75 Et applicerunt — in Joppa
80 Et circumierunt — ejus, et jecerunt jacula
85 Et movit inde Jonathas —
11. 18 Perierunt ab his qui erant intra —
73 Et insequabantur cum eo omnes usque
Cades ad — sua
12. 26 Et misit speculatores in — eorum
14. 3 Et abiit, et percussit — Demetrii
15. 25 Antiochus a. rex applicuit — in Doram
39 Et mandavit illi movere —
16. 6 Admovit — contra faciem eorum ipse
2 Mac. 13. 16 Metu ac perturbatione hostium — replentes
19 Et Bethsura... — admovebat
Act. 21. 34 Jussit duci eum in —
37 Et cum cepisset induci in — Paulus
22. 24 Jussit tribunus induci eum in —
23. 10 Jussit milites descendere... ac deducere
eum in —
46 Venit, et intravit in —, manavitque Paulo
32 Et postera die... reversi sunt ad —
Hebr. 11. 34 Fortes facti sunt in bello, — veterant
exterorum
13. 11 Horum corpora cremantur extra —
13 Exeamus igitur ad eum extra —
Apoc. 20. 8 Circuevit — Sancorum, et civitatem
directam
Gen. 32. 21 Ipse vero mansit nocte illa in castris
Ezod. 14. 9 Repererunt eos in — super mare
19. 16 Et timuit populus, qui erat in —
32. 17 Ululatus pugnae audire in —
Levit. 14. 3 Qui egressus de —, cum invenierit loproam
esse mandatum
17. 3 Si occiderit bovem, aut ovem, sive capram
in —, vel extra
24. 10 Jurgatus est in — cum viro israelita
Num. 2. 9 Universi in — Judis annumerati sunt
10 In — filior. Ruben ad meridiana plagam
16 Omnes qui recensiti sunt in — Ruben
24 Omnes qui numerati sunt in — Ephraim
31 Omnes qui numerati sunt in — Dan
5. 2 Ut egicant de — omnem leprosum
3 Tam masculum quum fominam ejecito
de —
11. 26 Remanserunt autem in — duo viri
27 Cumque propheterent in —, incurrit puer
14. 44 Non recesserunt de —
Deut. 2. 14 Donec consumeretur omnis generatio ho-
minum bellatorum de —
29. 11 Qui tecum moratur in —

Josue. 9. 6 Perrexeruntque ad Josue, qui... morabatur
in castris Galgalis
10. 6 Miserunt ad Josue, qui tunc morabatur
in — apud Galgalam
Judic. 7. 22 Inimisque Dominus gladium in omn. —
13. 25 Cepitque spiritus Domini esse eum eo in —
— Dan inter Savas et Esthaol
1 Reg. 4. 6 Quoniam est hec vox clamoris magni in —
— Hebreorum
13. 17 Et egressi sunt ad predandum de — Philisthinorum tres cunei
14. 15 Et factum est miraculum in —
19 Tumulus magnus exortus est in — Phil.
21 Ascenderuntque cum eis in —
17. 4 Et egressus est vir spurus de — Phil...
23 Goliath nomine, Philisthaeus de Geth, de
— Philisthinorum
28. 1 Quoniam mecum egredieris in — tu
29. 6 Et extrus trus, et introitus tuus mecum
est in —
2 Reg. 1. 2 Apparuit homo veniens de — Saul
3 Qui ait ad eum: De — Israel fugi
2. 12 Egressusque est Abner... de — in Gabaa
19. 32 Praebit alimenta regi, cum moraretur
in —
3 Reg. 16. 16 Erat princeps militiae super Israel in die
illa in —
4 Reg. 7. 6 Sonitus audiri fecerat in — Svirie
7 Dereliquerunt... equos et asinos in —
12 Et idcirco egressi sunt de —
19. 35 Venit ancillus Domini, et percussit in —
Assyriorum
Psal. 105. 17 Irritaverunt Moysen in —
Isai. 37. 36 Et percussit in — Assyriorum centum
octoginta quinque millia
Zach. 14. 15 Et sic erit ruina... et omnium jumento-
rum, que fuerit in — illis
1 Mac. 4. 4 Adhuc e. dispersus erat exercitus a —
13 Et exierunt de — in prelium
5. 49 Et precepit Judas predicare in —
6. 6 Spoliis multis, que cepervit de —
9. 6 Et non subtraxerunt se de —
11 Et movit exercitus de —, et steterunt illis
obviam
10. 79 Et reliquit Apollonius in — mille equites
12. 28 Et accenderunt focos in — suis
13. 43 Circumdidit eam —, et fecit machinas
13. 15 In — interfecit viros quatuor millia
2 Mac. 15. 22 Et interfecit de — Sennacherib centum
octoginta quinque millia
CASTRAMETOR — ARI.
Judic. 11. 18 Et castrametatus est trans Arnon
1 Reg. 4. 1 Et iuxta Lanidem adjutorii
26. 3 Et — Saul in Gabaa Hachila
29. 1 Sed et Israel — super fontem
2 Reg. 17. 26 Et — Israel cum Absalom in terra Galaad
Ezod. 13. 20 Profectique de Socoth castrametati sunt
in Etham
15. 27 Venerunt autem in Elin filii Israel... et
— iuxta aquas
17. 1 — in Raphidim
19. 2 — in eodem loco
2. 5 Juxta eum — de tribu Issachar
2. 5 Juxta eum — de tribu Simeon
25 Ad aquilonis partem — filii Dan
34 — per turmas suas
21. 10 Profectique filii Israel — in Oboth
13 Quem reliquerunt... — contra Arnon
22. 1 Profectique — in campestribus Moab
38. 5 — in Socoth
7 Et — ante Magdalum
8 — in Mara
9 Venerunt in Elin... ibique —
11 — in deserto Sinai
13 De Daphna, — in Alus
17 De Raphidim, — in deserto Sinai
17 De Sepulchris... — in Haseoth
19 De Bethna, — in Rhemomphares
21 De Leha, — in Bessa
25 — in monte Sepher
25 — in Maseoth
27 De Thahath, — in Thare
29 De Methca, — in Hesmona
31 De Beseoth, — in Benejaacan
33 — in Jetebath
38 De Hebron, — in Asiongabere
37 De Cades, — in monte Hor

Num. 33. 41 De m. Hor, castrametati sunt in Salmonea
43 De Phnon, — in Oboth
46 — in Helmondelathaim
49 Ibi que — de Bethsmoth usque ad...
Deut. 10. 7 — in Jetebatha
Josue. 4. 8 Usque ad locum in quo —
19 Et — in Galgalis
10. 5 Et — circa Gabaon, oppugnantes eam
Judic. 6. 33 Et transeuntes Jordanem, — in valle
Jezrael
10. 17 Contra quos congregati filii Israel, in
Mishra —
15. 9 — in loco, qui postea vocatus est Lechi
20. 19 — juxta Gabaa
1 Reg. 13. 5 Et ascendentes — in Machmas
17. 1 — inter Socho, et Azeca
28. 4 Et venerunt, et — in Sunam
2 Par. 19. 7 — e regione Medaba
Ezod. 18. 5 Ad Moysen, in deserto, ubi erat ca-
strametatus
1 Par. 11. 15 Quando Philisthim fuerant castrameta-
ti in valle Raphaim
Num. 2. 2 Castrametabuntur filii Israel per gymrum
tabernaculi federis
3. 29 — ad meridianam plagam
35 In plaza septentrionali —
38 — ante tabernaculum federis
Ezod. 19. 17 Et in loco ubi stetit nubes, ibi —
14. 2 Reversus castrametentur e regione Phila-
hiroth
Num. 1. 51 Cum castrametandum (fuerit), erigent
CASTRO — ARE.
Matth. 19. 12 Et sunt eunuchi qui se ipsos castraverunt
CASTRUM — I.
1 Esdr. 6. 2 Et inventum est in Ecobatanis, quod est
castrum in Medina provincia
2 Esdr. 1. 1 Et ego eram in Susis castrum
Daniel. 8. 2 Cum essent in Susis —, quod est in Elam
regione
CASTUS — A — UM.
Sap. 4. 1 Quam pulchra est casta generatio cum
claritate
1 Tim. 5. 22 Te ipsum castum custodi
2 Cor. 11. 2 Despondi enim vos uni viro virginem ca-
stam exhibere Christo
1 Petr. 3. 2 Considerantes in timore — conversatio-
nem vestram
Psal. 11. 6 Eloquia Domini, eloquia casta
Tit. 2. 5 Prudentes, castas, sobrias, castam
habentes
CASULA — E.
Eccli. 14. 25 Statuet casulam suam ad manus illius
Eccli. 14. 25 Et requiescent in casula illius bona per
severum
Hebr. 11. 9 In casulis habitando cum Isaac et Jacob
CASUS — US.
Eccli. 20. 20 Sic casus malorum festinantur veniet
28. 30 Et sit — tuus insanabilis in mortem
Eccli. 3. 24 In tempore casus sui inveniet firmamentum
34. 20 Deprecatio offensiois et adjutorium —
2 Mac. 14. 44 Quibus velociter locum dantibus casui
eius
Eccles. 9. 11 Et vidi sub sole, nec velocium esse cur-
sum... tempus casuumque in omnibus
Eccli. 11. 32 Sicut prospector videns — proximi sui
1 Reg. 6. 9 Nequaquam manus ejus tetigit nos, sed
casu accidit
2 Reg. 1. 6 — venit in montem Gelboas
3 Reg. 22. 34 Et — percussit regem Israel inter pul-
monem et stomachum
Eccli. 4. 27 Ne reveraris proximum tuum in — suo
27. 32 Laq. peribunt qui oblectantur — justorum
Baruc. 4. 33 Sicut enim graviss. est in ruina tua, et
— testata est in — tuo
Ezech. 26. 16 Et attontis super repentino — tuo admi-
rabuntur
Eccli. 23. 9 Jurationi non assensus os tuum, multi
enim casus in illa
Eccli. 31. 6 Miti danti sunt in auri casum
2 Mac. 6. 12 Ne abhorreat propter adversos —
CATA.
Ezech. 46. 14 Et faciet sacrificium super eo cata nase

- Ezech. 46. 15 Faciet agnum, et sacrificium et oleum *catam* mane mane
- CATACLYSMUS — I.**
- Eccli. 39. 28 Quomodo *cataclysmus* aridam inebriavit
40. 10 Et propter illos factus est —
- CATAPLASMO — ARE.**
- Isai. 38. 21 Et iussit Isaias ut... et *cataplasma*rent super vulnus
- CATARACTÆ — ARUM.**
- Gen. 7. 11 Et *cataractæ* cœli aperte sunt
8. 2 Et clausi sunt fontes abyssi et — cœli
- Isai. 24. 18 Quia — de excelis aperte sunt
- Psal. 41. 7 Abyssus abyssum invocat, in voce *cataractarum* tuarum
- 4 Reg. 7. 2 Si Dominus fecerit etiam *cataractas* in celo
- 19 Etiamsi Dominus fecerit — in celo
- Maloc. 3. 10 Si non aperuerit vobis — cœli
- CATECHIZO — ARE.**
- Galat. 6. 6 Communicet autem is qui *catechizatur* verbo, ei qui se *catechizat*, in omnibus bonis
- CATELLUS — I.**
- Matth. 15. 27 Nam et *catelli* edunt de micis que cadunt de mensa
- Marc. 7. 28 — comedunt sub mensa de micis puerorum
- CATENA — Æ.**
- Isai. 58. 9 Si abstuleris de medio tui *catenam*
- Jerem. 28. 10 Et tulit Hananias... — de collo Jeremie
- 12 Postquam confregit Hananias propheta —
- 2 Tim. 1. 16 Me refrigeravit, et — meam non erubuit
- Apoc. 20. 1 Vidi angelum... habentem... — magnam in manu
- Sep. 17. 17 Una enim *catena* tenebrarum omnes erant colligati
- Act. 28. 20 — hac circumdatus sum
- Ephes. 6. 20 Pro quo legatione fungor in —
- Eccod. 39. 17 E quibus penderent duæ *catenas* aurea
- Act. 12. 7 Et ceciderunt — de manibus ejus
- Eccod. 28. 25 Et ipsarum *catenarum* extrema duobus copulabatur uncinis
- 3 Reg. Ezech. 28. 17 Et quasi in modum retis et —
- Eccod. 28. 22 Facies... *catenas* sibi invicem coherentes
- 24 — que aureas junges annulis
- Levit. 23. 13 Confregi — cornicum vestrarum
- Jerem. 27. 2 Fac tibi vincula et —
28. 13 Hæc dicit Dom.: — lignæa contrivisti: et facies pro eis — ferreas
- Ezech. 34. 27 Cum contrivero — jugi eorum
- Marc. 5. 4 Quoniam... vincitus, diripisset —
- Judic. 16. 21 Et duxerunt Gazam vincitum *catenis*
- 4 Reg. 25. 7 Vinxitque eum — et adduxit in Babylonem
- 2 Par. 33. 11 Vincitum — atque compedibus duxerunt
36. 6 Et vincitum — duxit in Babylonem
- Job. 36. 8 Et si fuerint in —, et vinciantur
- Eccles. 4. 14 Quod de carcere — que interdum quis egrediatur
- Jerem. 40. 1 Quando tulit eum vincitum —
- 4 Nunc ergo ecce solvi te hodie de —
- Ezech. 19. 4 Et adduxerunt eum in — in terram Ægypti
- 9 In — adduxerunt eum ad regem
- Marc. 5. 3 Et neque — jam quisquam poterat eum ligare
- 4 Quoniam sepe compedibus et — vincitus diripisset
- Luc. 8. 29 Vinciebatur — et compedibus
- Act. 12. 6 Inter duos milites, vincitus — duabus
21. 33 Et iussit eum alligari — duabus
- CATENULA — Æ.**
- 2 Par. 3. 16 Malo granata etiam... que *catenulis* interposuit
- Eccod. 28. 14 Et quas *catenulas* ex auro purissimo
39. 15 Fecerunt in rationali et —
- 2 Par. 3. 5 Sculptisque in ea palmas et quasi —
- 16 Necon et quasi — oraculo
- CATERVA — Æ.**
- Eccod. 35. 4 Et ait Moyses ad omnem *catervam* filiorum

- CATEH.**
- Josep. 19. 15 *Cateh*, et Naalol, et Semeron
- CATHEDRA — Æ.**
- 1 Reg. 20. 25 Cumq. sedisset rex super *cathedram* suam
- Job. 29. 7 Et in platea parabant — mihi!
- Eccli. 7. 4 Noli querere... a rege — honoris
12. 12 Ne forte... inquirat — tuam
- Matth. 23. 2 Super — Moysi sederunt scribæ
- 2 Reg. 23. 8 Sedens in *cathedra* sapientissimus princeps
- Psal. 1. 1 Et in — pestilentie non sedit
106. 32 Et in — seniorum laudent eum
- Ezech. 28. 2 Et in — Dei sedit in corde maris
- Matth. 21. 12 Et *cathedras* vendentium columbas evertit
23. 6 Amant autem... primas — in synagogis
- Marc. 11. 15 Et — vendentium columbas evertit
- Luc. 11. 43 Quia diligitis primas — in synagogis
20. 46 Et amant... primas — in synagogis
- Marc. 12. 39 In primis *cathedris* sedere in synagogis
- CATINUS — I.**
- Luc. 12. 39 Quod deforis et calcis et *catini*, mundatis
- Marc. 14. 20 Qui intingit mecum manum in *catino*
- CATTE — ARUM.**
- Baruc. 6. 21 Et aves etiam similiter, et *catte*
- CATULUS — I.**
- Gen. 49. 9 *Catulus* leonis Juda
- Deut. 33. 22 Dan — leonis, fons largiter de Basan
- Judic. 14. 5 Apparuit — leonis speciem
- Psal. 16. 12 Et sicut — leonis habitans in abditis
- Isai. 31. 4 Quomodo si rugiat leo, et — leonis
- Osee. 5. 14 Et quasi — leonis domus Juda
- Amos. 5. 8 Et quasi — leonis in gregibus
- Nahum. 2. 11 — leonis, et non est qui extorreat
- 1 Mcc. 3. 4 Et sicut — leonis rugiens in venatione
- Joel. 1. 6 Et molares ejus ut *catuli* leonis
- Job. 4. 11 Et *catuli* leonis dissipati sunt
- Psal. 103. 21 — leonum rugientes, ut rapiant
- Isai. 5. 29 Rugiet ut — leonum
11. 7 Simul requiescent — eorum
- Jerem. 51. 58 Executient omnes veluti — leonum
- Job. 4. 10 Et dentes *catulorum* leonum contriti sunt
38. 39 Numquid... animam — ejus implebis...?
- Psal. 56. 4 Et eripuit animam meam de medio — leonum
- Nahum. 2. 11 Ubi est... et pesena — leonum?
- Nahum. 2. 12 Leo cepit sufficienter *catulis* suis
- Isai. 34. 15 Et nutrit *catulos*, et circumfodit
- Thren. 4. 3 Sed et lamie... lactaverunt — suos
- Ezech. 19. 2 In medio leucolorum enutrivit — suos
- 2 Reg. 17. 8 Si ursa rapit *catulis* in saltus sevit
- Osee. 13. 8 Occurrant eis quasi ursa rapit —
- CAUDA. Insula.**
- Act. 27. 16 In insulam... decurrentes que vocatur *cauda*
- CAUDA — Æ. Substant.**
- Isai. 9. 15 Et propheta, docens mendacium, ipse est *cauda*
- Apoc. 12. 4 Et — ejus traheret tertiam partem stellarum
- Tobias. 11. 9 Blandimento suæ *caudæ* gauderet
- Eccod. 4. 4 Extendit manum tuam, et apprehendit *caudam* ejus
20. 22 Tollis adipem de arietis, et —
3. 9 Et offerent... adipem et — totam
7. 3 Offerat ex eis — et adipem
8. 25 Adipem vero et — separavit
9. 19 Adipem autem bovis, et — arietis (pro-suerunt)
- Deut. 28. 13 Constituet te Dominus in caput... non in —
- 44 Ipse erit in caput, et tu eris in —
- Job. 40. 12 Strenit — suam quasi *caudam*
- Isai. 19. 15 Et disperdet Dominus ab Israël caput et —
19. 15 Et non erit Ægypto opus, quod faciat caput et —
- Levit. 22. 23 Bovem et ovem, aure et *cauda* amputatis, voluntarie offerre potes
- Apoc. 9. 19 Nam *cauda* eorum similes serpentibus
- Judic. 15. 4 Cepit trecentas vulpes, *caudasque* earum junxit ad —
- Apoc. 9. 10 Et habebant — similes scorpionum

- Isai. 7. 4 Et cor tuum non formidet a duobus *caudis* titonium
- Apoc. 9. 10 Et *caudæ* erant in — earum
- 19 Potestas enim eorum in ore eorum est, et in — eorum
- CAULA — Æ.**
- Deut. 28. 4 Benedictus... et *caula* ovium tuarum
- Soph. 2. 6 Et erit funiculus maris... — pecorum
- Mich. 2. 12 Quasi pecus in medio *caularum*
- Gen. 29. 7 Nec est tempus ut reducantur ad *caulas* greges
- Nun. 32. 16 — ovium fabricabimus, et stabula
24. Adificate... — et stabula ovibus
- 36 (Estrucerrunt) — pecoribus suis
- 1 Reg. 24. 4 Et venit ad — ovium destructores, tulerunt
14. 15 Sed et — ovium destructores, tulerunt
32. 28 Prasopia omni junent... — que pecorum
- Isai. 65. 10 Et erunt campestris in — gregum
- Ezech. 25. 4 Collocabunt — suas in te
- CAUMA — TIS.**
- Job. 30. 30 Ossa mea aruerunt pro *caumate*
- CAUPO — NIS.**
- Eccli. 26. 28 Non justificabitur *caupo* a peccatis labiorum
- CAUSA — Æ.**
- Gen. 37. 5 Quæ *causa* majoris odii seminarium fuit
- 8 Hæc ergo — somniorum atq. sermonum
- Eccod. 22. 9 Ad deos utriusque — perveniet
- Nun. 22. 15 Vos — eritis necis omnium
35. 12 Et — illius iudicatur
- Deut. 19. 17 Stabant ambo, quorum — est
25. 1 Si fuerit inter aliquos
- Josep. 5. 4 Hæc autem — est secunde circumcissionis
11. 27 Et hæc est — rebellio adversus eum
- Job. 36. 17 — tua quasi impia iudicata est
- Sap. 14. 27 Idolorum cultura omnis mali — est
- Isai. 1. 23 Et — vidus non ingreditur ad illos
- Daniel. 14. 4 Illos, qui perditionis ejus — fuerant, in-tromisit in lacum
- 2 Mcc. 11. 19 Deinceps bonorum vobis — esse tentabo
- Matth. 19. 10 Si ita est — hominis cum uxore
- Act. 10. 21 Quæ — est, propter quam venisti?
28. 18 Ego quod nulla esset — mortis in me
- Philip. 1. 28 Quæ illis est — perditionis, vobis autem salutis
- Hebr. 5. 9 Factus est omnibus... — salutis aeternæ
- 2 Reg. 14. 5 Et ait ad eam rex: Quid *causa* habes?
24. 21 Quid — est ut veniat Dominus meus rex ad servum suum?
- Proe. 22. 27 Quid — est ut tollat operimentum de cubili tuo?
- Eccles. 7. 11 Quid putas — est quod priora tempora meliora fuerit quam nunc sunt?
- Sap. 17. 12 Majorem computat inscientiam ejus —, de qua tormentum prestat
- Marc. 15. 26 Erat titulus — ejus inscriptus
- Luc. 23. 4 Nihil invenio — in hoc homine
- Isai. 10. 2 Et vim facerent *causa* humilium pop. mei
- Gen. 12. 19 Quam ob *causam* dixisti esse sororum tuam
25. 39 Quam ob — vocatum est nomen ejus Edom
32. 32 Quam ob — non comedunt nervum
- Marc. 29. 49 Ob hæc — vocavit nomen ejus Phares
- Nun. 27. 4 Retulitque Moyses — eorum
31. 50 Ob hæc — offerimus in donariis Dom.
- Deut. 17. 8 Si difficile... iudicium... inter... — et —
- Josep. 20. 6 Donec stet ante iudicium — reddens facti sui
- 9 Expositurus — suam
- Judic. 11. 8 Ob hæc igitur — nunc ad te venimus
18. 3 Quam ob — hæc venire voluisti?
- 1 Reg. 5. 5 Propter hæc — non calcant sacerdotes Degum
20. 29 Ob hæc — non venit ad mensam regis
24. 16 Et videat, et iudicet — meam
25. 39 Benedictus Dominus qui iudicavit — op-probrii mei
26. 18 Quam ob — Dominus meus persequitur servum suum!
27. 6 Propter quam — facta est Siceleg regum Juda
- 2 Reg. 15. 11 Euntes simplici corde et — penitus ignorantibus
- 3 Reg. 18. 34 Et propter hæc — peccavit domus Jeroboam
16. 7 Ob hæc — occidit eum

- 4 Reg. 4. 23 Ait illi: Quam ob *causam* vadis ad eum?
- 1 Par. 11. 19 Et ob hæc — noluit bibere
13. 13 Et ob hæc — non adduxit eam ad se
22. 5 Et ob hæc — ante mortem suam omnes preparavit impensas
- 9 Et ob hæc — Pacificus vocabitur
- 2 Par. 19. 8 Ut iudicium et — Domini iudicaret
- 10 Omnia —, que venere ad vos
- 2 Esdr. 6. 6 Propter quam — (?) et prophetas posueris
- 9 Quam ob — magis confortavi manus meas
13. 11 Et qui — adversum magistratus meos
29. 16 Et —, quam necisobam, diligentissime investigabam
36. 17 — iudiciumque recipiens
- Psal. 9. 4 Quoniam fecisti iudicium meum, et —
34. 23 Deus meus et Dominus meus in — meam
42. 1 Et discerno — meam de gente non sancta
73. 22 Exsurge, Deus, iudica — tuam
- Proe. 22. 23 Quia iudicabit Dominus — ejus
23. 11 Et ipse iudicabit contra te — illorum
25. 9 — tuam tracta cum amico tuo
29. 7 Novit iustas — pauperum
31. 5 Et mutet — florum pauperis
- Sep. 18. 18 Propter quam moriebatur, — demonstra-bat mortis
- Jerem. 5. 28 — vidue non iudicaverunt, — pupilli non direxerunt
11. 20 Tibi enim revelavi — meam
20. 12 Tibi enim revelavi — meam
22. 16 Iudicavit — pauperis et egeni
50. 34 Iudicio defendet — eorum
51. 36 Ecce ego iudicabo — tuam
- Thren. 3. 58 Iudicasti, Domine — chinæ mese
- Daniel. 2. 15 Quam ob — tam crudelis sententia a facie regis esset egressa
6. 4 Nullamque — et suspicionem reperire poterunt
13. 14 Et sciscitantes aut in visum —
- 21 Ob hæc — emisit puellas a te...
- Mich. 7. 9 Donec — meam iudicet et faciat iudicium meum
- Aggei. 1. 9 Quam ob —? dicit Dominus exercituum
- Maloc. 2. 14 Et dixisti: Quam ob —?
- 2 Mcc. 4. 28 Quam ob — utriusque ad regem sunt evocati
- 35 Ob quam — non solum iudicet... indigna-bantur
- 47 Etiamsi apud Scythias — dixissent
- 48 Pro civitate, et populo, et sacris vasibus — prosequuti sunt
8. 26 Quam ob — non perseveraverunt insequi
12. 40 Manifestum factum est ob hæc — eos corruisse
13. 4 Et suggerente Lysia hunc esse — omnium malorum
- Matth. 27. 37 Imposuerunt super caput ejus — ipsius scriptam
- Luc. 8. 47 Et ob quam — tetigerit eum
23. 14 Nullam — invenio in homine isto
- 22 Nullam — mortis invenio in eo
- Joan. 18. 38 Ego nullam invenio in eo —
19. 4 Ut cognoscatis quia nullam invenio in eo
- 6 Ego enim non invenio in eo —
- Act. 10. 29 Quam ob — accersistis me?
13. 28 Et nullam — mortis invenio in eo
19. 38 Artifices, habent adversus aliquem —
22. 24 Ut sciret propter quam — se acclamarent ei
23. 28 Volensque scire — quam obiciebant
25. 18 Accusatores, nullam — deferebant
28. 20 Propter hæc igitur — rogavi vos videre
- 2 Tim. 1. 6 Propter quam — admoneo te
- 12 Ob quam — etiam hæc patior, sed non confundor
- Tit. 1. 13 Quam ob — increpa illos dure
- Hebr. 2. 11 Propter quam — non confunditur fratres eos vocare
- 3 Reg. 21. 29 Quis igitur humiliatus est mei *causa*?
- 1 Par. 19. 3 Tu forsitan putas quod David honoris —
- Tobias. 2. 8 Jam luxus rei — interfici iussus es
8. 9 Non luxuria — accipio sororem meam conjugem
10. 1 Cum vero moras faceret Tobias — nup-tiarum
- Judith. 6. 13 Jussit eum Israëlitis hæc de — tradi
10. 13 Hæc de — cogitavi mecum dicens
11. 3 Nunc autem dic mihi, qua ex — neces-sisti ab illis

Job. 5. 6 Nihil in terra sine causa fit
9. 17 Multiplicabit vulnera mea etiam sine —
22. 6 Abstulisti enim pignus fratrum tuorum sine —
27. 12 Et quid sine — vana loquimini?
Psal. 3. 7 Quoniam tu percussisti omnes adversarios mihi sine —
72. 13 Ergo sine — justificavi cor meum
Prov. 23. 29 Cui sine — vulnera? cui suffusio oculorum?
Eccl. *Prolog.* In quibus oportet laudare Israël doctrinae et sapientiae —
Eccl. 30. 10 Multi non — nequitiae non fenerati sunt
31. 20 Cessa prior — disciplina: et noli...
32. 10 Adolescens loquere in tua — vix
34. 13 Ad mortem periclitatus sum horum —
37. 5 Sodalis amico condolet — ventris
Isai. 49. 4 Sine —, et vane fortitudinem meam consumpsi
52. 4 Et Assur absque ulla — calumniatus est eum
Jonas. 1. 8 Indica nobis cuius — malum illud sit nobis
Mich. 3. 12 Propter hoc, — vestri, Sion quasi ager arabitur
1 Mac. 6. 12 Et misit antero habitantes Iudaeam sine —
10. 35 Adversus aliquem illorum in omni —
2 Mac. 2. 27 Qui hoc opus breviandi — suscepimus
4. 11 Amotis his, quae humanitatis — Iudeis a regibus fuerant constituta
Matth. 12. 4 Pacisque — nihil suspicium habentibus
5. 32 Qui dimiserit uxorem suam, excepta fornicationis —, facit eam meretricem
15. 9 Sine — autem colunt me, docentes doctrinas
19. 3 Si licet homini dimittere uxorem suam quaecumque ex —?
Act. 19. 32 Et plures nesciebant qua ex — convenissent
22. 30 Volens scire... qua ex — accusaretur
26. 21 Hac ex — me Iudaei... tentabant interficere
Rom. 13. 4 Non enim sine — gladium portat
Galat. 3. 4 Tanta passi estis sine —? Si tamen sine —
4. 11 Ne forte sine — laboraverim in vobis
Judic. 16. 10 Hi sunt... mirantes personas questus —
Prov. 22. 10 Cessabantque causae et contumeliae
1 Reg. 31. 8 Aperi oculos tuos, et causa omnium filiorum
Job. 35. 13 Et Omnia, causas singulorum intuebitur
Prov. 26. 10 Iudicium determinat —
Act. 25. 7 Multas et graves — objicientes
27. 20 Mihi videtur... et — ejus non significare
Gen. 29. 13 Auditus autem causis itineris

CAUSOR — ARI.
Rom. 3. 9 Causati enim sumus Iudaeos... sub peccato esse
Eccl. 29. 6 Postulabit tempus... et tempus causabitur
Deut. 30. 13 Neque trans mare positum, ut causaris

CAUTE.
Tobias. 2. 4 Ut dum sol occubisset, caute sepeliret eum
1 Mac. 6. 40 Ibant — et ordinate
Marc. 14. 44 Ipse est, tenete eum, et ducite —
Ephes. 5. 15 Videte itaq., fratres, quomodo — ambulatis

CAUTERIIATUS — A — UM.
1 Tim. 4. 2 In hypocrisi... cauteriatam habentium suam conscientiam

CAUTIO — NIS.
Luc. 16. 6 Dixitque illi: Accipe cautionem tuam

CAUTUS — A — UM.
Daniel. 1. 4 Cautos scientia, et doctos disciplina

CAVEA — Æ.
Eccl. 1. 32 Et sicut perduxit in caveam
Ezech. 19. 9 Et miserunt eum in —

CAVEO — ERE.
Prov. 11. 15 Qui autem caveat laqueos, securus erit
1 Reg. 13. 19 Caveant enim Philisthim, ne forte faceret Hebraei gladium
Eccl. 22. 32 Omnis qui audit, cavebit se ab eo
Gen. 24. 6 Cave nequidam reducas filium meum illo
31. 24 — ne quidquam aspere loquari

Gen. 31. 29 **Cave** ne loquaris contra Jacob quidquam durius
Eccl. 10. 28 Et — ne ultra videas faciem meam
34. 12 — ne unquam cum habitatoribus terrae illius jungas amicitias
Num. 22. 35 — ne aliquid quam praeparo tibi loquaris
Deut. 2. 15 — ne pugnes contra eos
4. 23 — nequidam obliviscaris pacti Domini
6. 13 — diligenter ne obliviscaris Domini
8. 1 Quod ego praecipio... — diligenter ut facias
11 — nequidam obliviscaris Domini
12. 13 — ne offeras holocausta tua in omni loco
18. 9 — ne imitari velis abominationes
23. 19 — ne derelinquas eum, quia non habet aliam partem in possessione tua
24. 27 — ne derelinquas eum, quia non habet aliam partem in possessione tua
15. 9 — ne forte subrepat tibi
18. 9 — ne imitari velis abominationes
25. 19 Delebis nomen ejus sub caelo. — ne obliviscaris
Judic. 13. 4 — ergo ne bibas vinum ac siceram
7 — ne vinum bibas, nec siceram
18. 25 — ne ultra loquaris ad nos
Ruth. 3. 14 — ne quis auerit quod hic veneris
4 Reg. 6. 9 — ne transas in locum illum
Tobias. 4. 6 Et — ne aliquando peccato consentias
Ester. 6. 10 — ne quidquam de his... pretermittas
Job. 36. 21 — ne declines ad iniquitatem
Eccl. 9. 21 Secundum virtutem tuam — te a proximo tuo
13. 16 — tibi, et attende diligenter auditui tuo
26. 14 Ab omni irreverentia oculorum ejus —
32. 26 Et a filiis tuis —, et a domesticis
Eccl. 19. 12 **Cave**te ne ascendatis in montem
Levit. 18. 28 — ergo ne et vos similiter evomat
Deut. 11. 16 — ne forte decipiat cor vestrum
Josue. 3. 4 Et — ne appropinquetis ad arcam
6. 18 Vos autem — ne... quippiam contingatis
Matth. 10. 17 — autem ab hominibus
14. 6 Et — a fermento Phariseorum et Sadduceorum
11. Quare non...? — a fermento Phariseorum et Sadduceorum?
Marc. 8. 15 Videte, et — a fermento Phariseorum
12. 38 — a Scribis, qui volunt in stolis ambulare
Luc. 12. 15 Videte, et — ab omni avaritia
Levit. 15. 31 Docetis ergo filios Israël ut caveant immunditiam
22. 2 Ut — ab his, quae consecrata sunt
1 Reg. 18. 15 Quod prudens esset nimis, et cepit **cavere** eum
Matth. 16. 12 Quia non dixerit **cavendum** a fermento panum

CAVERNA — Æ.
Isai. 51. 1 Et ad **cavernam** laei, de qua praecisi estis
2. 14 Columba mea... in **caverna** maceriae
Isai. 11. 8 In — reguli... manum suam mittet
1 Reg. 14. 11 Et Hebraei egrediuntur de **cavernis**
Judith. 14. 12 Quoniam egressi mures de — suis
Job. 30. 6 Habitabant... et in — terrae
Isai. 2. 21 Ingredietur... et in — saxorum
7. 19 Requiescent omnes... in — petrarum
Jerem. 16. 16 Venabuntur eos... de — petrarum
49. 16 Qui habitas in — petrae
Hebr. 11. 38 Errantes... et in — terrae

Isai. 52. 21 Et intrinseca **cava** erat
Eccl. 38. 7 Ipsam autem altare non erat solidum, sed **cavum**
Eccl. 27. 8 Inane et **cavum** intrinseca facies illud

CAZALOTH.
Josue. 19. 18 Fuitque ejus hereditas Jezraël et **Cazaloth**

CEDAR.
Gen. 25. 13 Deinde **Cedar**, et Abdehel et Mabsam
1 Par. 1. 29 Primogenitus Ismaelis, Naboth, et —
Isai. 42. 11 In domibus habitabit —
Psal. 119. 5 Habitavi cum habitantibus **Cedar**
Can. 1. 4 Nigra sum, sed formosa... sicut tabernaculus —
Isai. 21. 16 Et auferetur omnis gloria —
17 Et reliquiae... de filiis — imminuentur
60. 7 Omne pecus — congregabitur tibi
Ezech. 27. 21 Arabia, et universi principes —

Jerem. 2. 10 Et in **Cedar** mittite, et considerate
49. 28 Ad —, et ad regna Asor
Surgite, et ascendite ad —, et vastate
Judith. 1. 8 Et gaudet quae sunt in Carmelo et **Cedar**

CEDES.
Josue. 19. 37 Et **Cedes** et Edrai, Enhabor
Josue. 20. 7 Decreveruntque **Cedes** in Galilaea
21. 32 — in Galilaea, et Hammoth Dor
Judic. 4. 6 Et peroravit tabernaculum... et crux juxta —
11. 11 Tendendam tabernaculum... et Asor
4 Reg. 15. 29 Theglathphalasar... cepit... et Janos, et —, et Asor
1 Par. 6. 72 De tribu Issachar, —, et suburbana ejus
76 — in Galilaea, et suburbana ejus
Judic. 4. 6 Et vocavi Barac... de **Cedes** Nephthali

CEDIMOTH.
Josue. 13. 18 Et Jassa, et **Cedimoth**, et Mephaath

CEDMA.
Gen. 25. 15 Et Jethur, et Naphis, et **Cedma**
1 Par. 1. 31 Jethur: Naphis, —? Hi sunt filii Ismahelis

CEDMIHEL.
1 Esdr. 3. 9 **Cedmihel**, et filii ejus, et filii Juda
2 Esdr. 9. 4 Surrexerunt... Josue et Bani, et —
9. 5 Si dixerunt Levite Josue, et —
10. 9 Benni de filiis Hensadad, —
12. 8 Porro Levite Josue, Benni, —
1 Esdr. 2. 40 Levite: Filii Josue, et **Cedmihel**
2 Esdr. 7. 43 Filii Josue, et — filiorum
12. 24 Serebia et Josue filius —

CEDMONÆI — URUM.
Gen. 15. 19 Cineaos, et Cenezaos, **Cedmonæos**

CEDO — ERE.
Ruth. 4. 6 Qui respondit: **Cedo** juri propinquitatis
Num. 18. 9 Quidquid... reddidit mihi, et **cedit** in sancta sanctorum
Job. 39. 22 Contemnit pavorem, nec — gladio
2 Mac. 4. 17 Impie agere impune non —
Ruth. 4. 7 Si quando alter alteri suo juri **cedebat**
Sap. 18. 25 His autem **cessit** qui exterminabat
Galat. 2. 5 Quibus neque ad horam **cessimus** subjectione
Num. 31. 40 **Cesserunt** in partem Domini triginta duae anime
Josue. 8. 15 Josue vero et omnis Israël — loco
Eccl. 29. 25 Sanctificabisq., illud... et **cedet** in partem t.
Levit. 7. 32 Armus quoque dexter... — in primitiis sacerdotis
Num. 14. 41 Quod vobis non — in prosperum
24. 18 Hereditas Seir — inimicis suis...
Eccl. 23. 20 — in usum ejus
Levit. 18. 13 Universa frugum initia... — in usum tuos
18. 18 Carnes vero in usum tuum —
Deut. 24. 21 Non colliges... ramosos, sed — in usum advenæ
Judic. 11. 24 Quae... in nostram — possessionem
3 Reg. 12. 7 Et servieris, et petitioni eorum **cesseris**
2 Mac. 12. 11 Cumque... auxilio Dei prospere **cessisset**
Deut. 20. 3 Nolite **cedere**, nec formidatis eos
2 Mac. 8. 8 Videns a. Philippus... frequentius res ei — prospere

CEDRINUS — A — UM.
2 Reg. 7. 7 Quare non edificastis mihi domum **cedrinam**?
1 Par. 17. 6 Quare non edificastis mihi domum —?
Levit. 14. 4 Ut offerat duos passer... et lignum **cedrinum**
49. Sumet duos passer... lignumque —
51. Tolle lignum — et hyssopum
Num. 19. 6 Lignum quoque — et hyssopum
2 Reg. 7. 2 Vides-ne quod ego habitem in domo **cedrina**
1 Par. 17. 1. Ego ego habito in domo —
Levit. 14. 6 Alium autem vivum cum ligno **cedrino**
52. In passere vivo, lignoque —
1 Par. 22. 4 Ligna quoque **cedrina** non poterant estimari
Can. 1. 16 Tigra domorum nostrorum —
3 Reg. 7. 2 Et quatuor deambulacra inter columnas **cedrinas**
2 Reg. 5. 11 Misit... nuntios ad David et ligna **cedrina**

3 Reg. 5. 10 Hiram dabit Salomoni ligna **cedrina**
6. 16 Edificavitque... ad posteriorem partem templi tabulata —
7. 2 Ligna quoque — exciderat in columnas
9. 11 Hiram... praebente Salomoni ligna —
1 Par. 14. 1 Misit quoque Hiram... et ligna —
2 Par. 2. 3 Simul... et misisti et ligna —
8 Sed et ligna — mitte mihi
1 Esdr. 3. 7 Ut deferrent ligna — de Libano
Jerem. 22. 14 Et facit laquearia —, pingitque sinopide
3 Reg. 6. 18 Omnia **cedrini** tabulis vestibulorum
Can. 8. 9 Si ostium est, compingamus illud tabulis —
3 Reg. 5. 8 In lignis **cedrinis**, et abiegnis
6. 9 Texit quoque domum laquearibus —
10 Et operuit domum lignis —
15 Parietes domus intrinsecus tabulatis —, et usque ad laquearia operuit lignis —
7. 3 Et tabulatis — vestivit totam cameram
7 Et texit lignis — a pavimento usque ad summam

CEDRO — NIS. Idem locus ac Gedor.
1 Mac. 16. 9 Donec venit **Cedronem**, quam edificavit

CEDRON.
2 Reg. 15. 23 Rex... transgrediebatur torrentem **Cedron**
3 Reg. 2. 37 Quaecumque a die... transieris torrentem —
4 Reg. 23. 12 Et disperdit cinerem eorum in torrentem —
2 Par. 29. 16 Quam... asportaverunt ad torrentem —
30. 14 Atq. universa... proegerunt in torrentem —
Jerem. 31. 40 Usque ad torrentem —
Josue. 15. 1 Jesus egressus est... trans torrentem —
3 Reg. 15. 13 Et combussit (sinuacrum) in torrente **Cedron**
4 Reg. 23. 4 Et combussit ea foris Jerusalem in convalle —
6 Et effert fecit locum... in convalle —
2 Par. 15. 16 Et in frusta comminans combussit in torrente —

CEDRUS — I.
Psal. 91. 12 Sicut **cedrus** Libani multiplicabitur
Eccl. 24. 17 Quasi — exalta sum in Libano
Ezech. 31. 3 Ego Assur quasi — in Libano
Zach. 11. 2 Ulna, abies, quia cecidit —
3 Reg. 6. 36 Et uno ordine lignorum **cedri**
Eccl. 50. 13 Quasi plantatio — in monte Libano
Eccl. 17. 3 Venit ad Libanum, et tulit medullam —
22 Et sumam ego de medulla —
Jerem. 22. 15 Numquid regnabis, quoniam confers te **cedro**?
4 Reg. 14. 9 Carduus Libani misit ad **cedrum**
2 Par. 25. 18 Carduus... misit ad — Libani, dicens...
Job. 40. 12 Stringit cautam suam quasi —
Isai. 41. 19 Dabo in solitudinem — et spinam
Ezech. 17. 23 Et faciet fructum, et erit in — magnum
27. 5 — de Libano tulerunt et facerent tibi malum
3 Reg. 4. 33 Et disputavit super lignis, a **cedro**... usque ad hyssopum
6. 18 Et — omnis domus intrinsecus vestibulatur
20 Sed et altare vestivit —
7. 11 Lapidis pretiosi equalis mensura secti erant similiterque de —
12 Et unius ordinis de dolata —
Num. 24. 6 Quasi **cedri** prope squas
Psal. 103. 16 Saturabitur ligna campi, et — Libani
Can. 5. 15 Species ejus ut Libani, electus ut —
Isai. 14. 8 Abies quoque, letata sunt... et — Libani
Ezech. 31. 8 — non fuerunt altiores illo
Psal. 148. 9 Ligna fructifera et omnes **cedri**
3 Reg. 10. 27 Et **cedrorum** praebuit multitudinem
2 Par. 9. 27 — tantam (**praebuit**) multitudinem
Isai. 37. 24 Et succidam excelsa — ejus
Amos. 2. 9 — altitudo e., et fortis ipse quasi quercus
Judic. 9. 15 Egredietur ignis de rhamno, et devoret **cedros** Libani
3 Reg. 5. 6 Ut praecidant mihi servi tui — de Libano
4 Reg. 19. 23 Et succidi sublimis — ejus (**Libani**)
2 Par. 1. 15 Praebuit rex argentum... quasi lapides, et —
Psal. 28. 5 Vox Domini contritientis —; et confringet Dominus — Libani
36. 35 Vidi impium... elevatum sicut — Libani
79. 11 Operuit montes umbra ejus: et arbusta ejus — Dei

3 Reg. 4. 23 Centum arietes, excepta venatione cubitorum
 1 Par. 12. 25 De filiis Simeon... septem millia —
 15 De filiis Caath... fratres ejus — viginti
 7 De filiis Gerson... fratres ejus — duodecim
 10 De filiis Oziel... fratres ejus — triginta
 2 Par. 5. 12 Sacerdotes — viginti canentes tubis
 1 Esdr. 2. 3 Filii Phares duo millia — septuaginta
 18 Filii Jora... — duodecim
 21 Filii Bethlehem... — viginti tres
 23 Viri Anathoth... — viginti octo
 27 Viri Machmas... — viginti duo
 30 Filii Meghis... — quinquaginta sex
 41 Filii Asaph... — viginti octo
 42 Filii janit... universi... — triginta novem
 8 Cum eo... viri — quinquaginta
 10 Cum eo... — sexaginta viri
 12 Cum eo... — et decem viri
 2 Esdr. 5. 17 Magistratus... — quinquaginta viri
 7. 8 Duo milia — septuaginta duo
 24 Filii Hareph... — duodecim
 26 Et Netupha... — octoginta octo
 31 Viri Machmas... — viginti duo
 32 Bethel et Hlai... — viginti tres
 45 Filii Asaph... — quadraginta octo
 46 Janitores... — triginta octo
 11. 14 Et fratres... — viginti octo
 19 Et janitores... — septuaginta duo
 Eccl. 18. 8 Numerus dierum... ut multum — anni
 41. 6 Sive decem, sive... sive mille anni
 Amos. 5. 3 Urbs de qua egrediebatur mille, relinquenter in ea... et de qua egrediebantur... relinquenter in ea decem...
 Ezod. 38. 27 Centum bases facte sunt de talentis centum
 Prov. 17. 10 Quam — plagae apud stultum
 18. 12 Si fuerint alicui — oves, et erraverit una
 Moth. 28. 29 Numeri preterea centum talenta argenti
 Num. 2. 9 Fnerunt — octoginta sex milia quadringenti
 16 Omnes... recessit... — quinquaginta milia
 24 — octo milia, centum per turmas suas
 31 — quinquaginta septem milia sexcenti
 1 Par. 12. 37 Trans Jordanem... — viginti milia
 21. 5 Mille milia et — milia viroorum
 2 Par. 2. 17 Inventi sunt — quinquaginta milia
 17. 18 Cum eo — octoginta milia... militum
 7. 2 Bellatorum — viginti milia
 Judith. 23. 23 Malgranata — reliquias circumdabantur
 Jerem. 4. 11 In qua sunt plussquam — viginti milia
 1 Mac. 6. 30 Numerus exercitus ejus — milia pedum
 11. 45 — viginti milia viroorum
 2 Mac. 8. 19 — octoginta quinque milia perierunt
 20 Soli peremerunt — viginti milia
 Apoc. 7. 4 — quadraginta quatuor milia
 14. 1 Cum eo — quadraginta quatuor milia
 3 Nemo poterat dicere canticum, nisi illa — quadraginta quatuor milia
 Gen. 6. 3 Erantque dies illius centum viginti annorum
 11. 10 Sem erat — annorum, quando genuit...
 21. 5 Cum — esset annorum... natus est Isaac
 35. 28 Dies Isaac — octoginta annorum
 47. 9 Dies peregrinationis mee — triginta annorum sunt
 28 Dies vite illius — quadraginta septem annorum
 Ecod. 27. 11 Per longum erunt tentoria — cubitorum
 38. 9 Tentoria de bysso retorta cubitorum —
 Num. 7. 13 Acetabulum... pondo — triginta siclorum
 33. 39 Cum esset annorum — viginti trium
 31. 2 — viginti annorum eum hodie
 Deut. 34. 7 Moyses — et viginti annorum... mortuus est
 Josue. 24. 29 Mortuus est Josue... — et decem annorum
 Judic. 2. 8 Mortuus est Josue... — et decem annorum
 3 Reg. 7. 2 — cubitorum longitudinis
 2 Par. 2. 3 Altitudo — viginti cubitorum erat
 24. 15 Jodada... mortuus... — triginta annorum
 2 Esdr. 3. 1 Usque ad tarim — cubitorum
 1. 2 In altitudinem cubitorum —
 Isai. 65. 20 Quoniam puer — annorum morietur, et peccator annorum maledictus erit
 Ezoch. 40. 47 Et mensus est atrium longitudine — cubitorum
 41. 13 Et mensus est domus longitudinem, — et parietes ejus longitudinis — cubitorum
 14 Separatum contra orientem — cubitorum
 15 Et hanc ex utraque parte — cubitorum

Ezech. 42. 8 Ante faciem templi, centum cubitorum
 Act. 1. 15 Erat autem turba hominum simul fere — viginti
 Rom. 4. 19 Cum jam fere — esset annorum
 Apoc. 21. 17 Mensus est murum ejus — quadraginta quatuor cubitorum
 Esther. 13. 1 Centum viginti septem provinciarum
 16. 1 — viginti septem provinciarum
 4 Reg. 4. 43 Quantum est hoc, ut apponam centum viros?
 1 Par. 12. 14 Novissimus — militibus preerat
 Esther. 8. 9 Centum viginti septem provincias... presidebant
 Gen. 8. 3 Cooperunt minui post centum quinquaginta dies
 Ecod. 27. 9 — cubitos unum latus tenebit in longit.
 18 In longitudine occupabit atrium cubitos
 Levit. 26. 8 Persequeruntur quique de vestris — alienos
 Num. 7. 19 (Obtulit Nathanael)
 25 (Eliab) Obtulit
 31 (Eliasar) Obtulit
 37 (Sataniel) Obtulit
 43 (Eliasa) Obtulit
 49 (Eliana) Obtulit
 55 (Gavaliel) Obtulit
 61 (Abidan) Obtulit
 67 (Abesser) Obtulit
 73 (Phogiel) Obtulit
 79 (Abira) Obtulit
 85 Ita ut — triginta siclos argenti... unum acetabulum
 Judic. 16. 5 Dabimus singuli mille et — argenteos
 17. 2 Mille et — argenteos
 20. 35 Viginti quinque milia et — viros
 2 Reg. 8. 4 Dereliquit autem ex eis — currus
 3 Reg. 18. 4 Tulit ille — prophetas
 13 De prophetis Domini — viros
 1 Par. 8. 40 Usque ad — quinquaginta
 2 Par. 29. 32 Arietes — agnos ducentos
 1 Esdr. 4. 17 Obtrulerunt... vitulos
 7. 22 Et usque ad frumentum coros —, et usque ad vini batos —, et usque ad batos olei —
 Judith. 16. 28 Mansit autem... annos — quinque
 Eccl. 6. 3 Si generit quisquam — liberos
 Ezech. 40. 19 — cubitos ad orientem et ad aquilonem
 23 Et mensus est a porta usque ad portam — cubitos
 27 Ad portam in via australi — cubitos
 42. 2 In facie longitudinis — cubitos
 Daniel. 6. 1 Constituit super regnum satrapas — vig.
 1 Mac. 8. 6 Habens — viginti elephantos
 Matth. 18. 28 Qui debebat ei — denarios
 Luc. 16. 6 At ille dixit: — cados olei
 7 Qui ait: — coros tritici
 1 Reg. 25. 18 Et tulit... et centum ligaturas vinee passae
 2 Par. 4. 8 Phialas quoque aureas —
 1 Esdr. 2. 69 Et vestes sacerdotales —
 Esther. 1. 1 — viginti septem provincias
 Luc. 15. 4 Qui habet — oves, et si perdidit unam
 Joan. 19. 39 Ferens mixturam myrrae et aloes, quasi libras —
 1 Reg. 18. 25 Tantum centum preputia Philistinorum
 3 Reg. 8. 63 Et ovium — viginti milia
 9. 14 Misit... Hiram... — viginti talenta auri
 10. 10 Dedit... regi — viginti talenta auri
 12. 21 — octoginta milia electorum viroorum
 20. 29 Percusserunt... de Syria — milia pedum
 4 Reg. 3. 4 Solvebat... — milia agnorum, et — milia arietum, cum veloricus suis
 10. 35 Percussit... — octoginta quinque milia
 1 Par. 5. 21 Et animas hominum — milia
 22. 14 Auri talenta — milia
 29. 7 Ferri quoque — milia talentorum
 2 Par. 3. 16 Malgranata etiam —
 7. 5 Arietum — viginti milia
 10. 9 — viginti talenta auri
 11. 1 — octoginta milia electorum
 23. 6 — milia robustorum, centum talentis
 27. 5 Dederunt... — talenta argenti
 28. 6 Occidit, de Juda — viginti milia
 1 Esdr. 7. 22 Usque ad argenti talenta —
 8. 26 Et appendi in manibus... et vasa argentea —, auri — talenta
 Judith. 2. 7 — viginti milia pedum pugnatorum
 Isai. 37. 36 Assyriorum — octoginta quinque milia
 1 Mac. 7. 41 Percussit ex eis — octog quinque milia
 11. 48 Occiderunt in illa die — milia hominum
 13. 16 Et nunc mitte argenti talenta —

1 Mac. 13. 19 Et misit pueros et centum talenta
 15. 35 Horum de annis talenta —
 2 Mac. 4. 9 Promittebat et alia — quinquaginta
 12. 20 Habentem secum — viginti milia ped.
 13. 2 Habentem peditem — decem milia
 15. 22 Interfecit... — octoginta quinque milia
 4. 8 Afferebat... et unum —
 20 Frustrant... et unum —
 Gen. 5. 3 Viri autem Adam centum triginta annis
 6 Vixit quoque Seth — quinque annis
 18 Vixit Jared — sexaginta duobus ann.
 25 Vixit... Mathusala — octog. septem ann.
 28 Vixit a Lamech — octoginta duobus ann.
 7. 24 Obtuleruntque aquae terram — quinquaginta diebus
 11. 25 — decem et novem annis: et genit...
 23. 1 Vixit a Sara — viginti septem annis
 33. 19 Emique partem agri... — agris
 50. 22 Vixitque (Joseph) — derem annis
 27. 24 Mortuus est, expletis — decem vite suae annis
 Deut. 22. 19 Condemnantes insuper — siclis argenti
 Judic. 20. 10 Decem viri eligantur e —
 3 Reg. 10. 29 Siclis argenti, et equis — quinquaginta
 2 Par. 1. 17 Argenteis, et equum — quinquaginta
 Tobia. 14. 2 Completis itaque annis — duobus
 Esther. 1. 4 Mulo tempore, — videlicet et octoginta diebus
 Job. 42. 16 Vixit autem Job... — quadraginta annis
 Joan. 21. 11 Magnus piscibus, — quinquaginta tribus
 2 Reg. 16. 1 Et — alligaturus vinee passe, et — massis palatharum, et utre vini
 1 Par. 18. 4 Exceptis — quadrigis, quas reservavit sibi
 Esther. 9. 30 Qui in — viginti septem provinciis
 Judic. 8. 10 Cessavit centum viginti milibus bellatorum
 2 Reg. 3. 14 Respondi mihi — preputiis
 4 Reg. 23. 33 — talentis argenti, et talento auri
 2 Par. 25. 6 Centum milia robustorum, — talentis
 9 Quid ergo fiet de — talentis
 36. 3 Condemnavit terram — talentis
 1 Mac. 15. 13 Cum — viginti milibus viroorum
 CENTUPLUM — ARE.
 2 Reg. 24. 3 Iteraque cupiditer in conspectu Dom.
 CENTUPLUM. 4. deeb.
 1 Par. 21. 3 Augest Dom. populum suum centuplum
 CENTUPLUM — I.
 Gen. 26. 12 Inventi in ipso anno centuplum
 Matth. 19. 29 — accipiet, et vitam aeternam possidebit
 CENTUPLUS — A — UM.
 Luc. 8. 8 Ortum fecit fructum centuplum
 CENTURIA — E.
 1 Reg. 29. 2 Satrape quidem Philistinum incedebant in centuriis et millibus
 CENTURIO — NIS.
 Moth. 8. 5 Accessit ad eum centurio, rogans eum
 8 Et respondens... ait: Domine...
 27. 54 —, et qui cum eo erant... timuerunt
 Marc. 15. 39 Videns a... —, qui ex adverso stabat
 Luc. 7. 6 Misit ad eum — amicos, dicens...
 23. 47 Videns autem — quod factum fuerat
 Act. 10. 1 Cornelius — cohortis, quae dicitur Italica
 22. 26 Cornelius —, vir justus, et timens Deum
 27. 26 Quo audito, centurio accessit ad tribunum
 27. 6 Ut ibi inveniens — navem Alexandrinam
 11 — a gubernatori... magis credebat
 43 — autem volens servare Paulum
 Luc. 7. 2 Centurionis a. eujusdam servus male habens
 Matth. 8. 13 Et dixit Jesus centurioni: Vade...
 Act. 22. 25 Dicit astanti sibi — Panlus
 24. 23 Justitiae — custodire eum
 27. 1 Ut a judicatum est... tradi Paulum... —
 31 Dixit Paulus — et militibus
 Marc. 15. 44 Et accessit centurione, interrogavit eum
 45 Et cum cognovisset a —
 Num. 31. 48 Cumque accessissent... tribuni centurio- nesque
 4 Reg. 11. 9 Fecerunt — juxta omnia quae...
 1 Par. 26. 26 Et tribuni, et —, et duces exercitus
 27. 1 Principes... tribuni, et —, et praefecti
 29. 6 Polliceti sunt... tribuni quoque et —